
ZARZĄDZENIE NR B.120.109.2023 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na 2023 rok 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z póź. 
zm.), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2023 r., poz. 1270 
z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 513 z późn. zm.),  Uchwały Nr XIII/2/2022 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu miasta Bierunia na 2023 rok, w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Bieruniu Nr XV/15/2023 
z dnia 18.12.2023 r. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
 

postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 3. 

§ 2.Zobowiązać Wydział Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości, Wydział Gospodarki Komunalnej, 
Referat Podatków, Wydział Inwestycji i Remontów i Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej do zapoznania się 
z zarządzeniem. 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 0B989F18-9C9E-4A0A-BCFD-17FF5035FBB6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

dochodów

Zwiększenie 

dochodów

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 12 899,99

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 12 899,99

6370

Środki otrzymane z rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa ul. Słowackiego, 

ul.Latochy i ul. Kopcowej 

w Bieruniu  (POLSKI ŁAD)

12 899,99 000 RF

700
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA
965 532,99 1 853 762,57

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
0,00 470 000,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

470 000,00 007 W

70007
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy
965 532,99 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Zamieszkajmy razem - wsparcie 

mieszkaniowe dla uchodźców 

wojennych obywatelstwa 

ukraińskiego

965 532,99 000 W

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.120.109.2023

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Id: 0B989F18-9C9E-4A0A-BCFD-17FF5035FBB6. Podpisany Strona 1



70095 Pozostała działalność 0,00 1 383 762,57

6257

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej

1 383 762,57 000 W

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
0,00 332 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 332 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 332 000,00 000 W

756

DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM

0,00 3 662 732,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku

od czynności cywilnoprawnych, 

podatków

i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

0,00 3 662 732,00

0310
Wpływy z podatku

od nieruchomości
3 662 732,00 009 W

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 952 723,00

75802

Uzupełnienie subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00 952 723,00

2750
Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin
952 723,00 000 W

Id: 0B989F18-9C9E-4A0A-BCFD-17FF5035FBB6. Podpisany Strona 2



855 RODZINA 0,00 11 612,50

85504 Wspieranie rodziny 0,00 11 612,50

2690

Środki z Funduszu Pracy 

otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw

11 612,50 000 DG

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA

4 017 446,20 4 816 394,00

90001
Gospodarka ściekowa

i ochrona wód
4 017 446,20 4 816 394,00

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
4 816 394,00 001 W

6370

Środki otrzymane z rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 

w dzielnicy Ściernie w Bieruniu 

(POLSKI ŁAD - realizacja)

4 017 446,20 000 W

926 KULTURA FIZYCZNA 1 999 200,00 0,00

92695 Pozostała działalność 1 999 200,00 0,00

6370

Środki otrzymane z rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja obiektów 

rekreacyjnych na terenie gminy 

Bieruń

1 999 200,00 000 RF

6 982 179,19 11 642 124,06OGÓŁEM:

Id: 0B989F18-9C9E-4A0A-BCFD-17FF5035FBB6. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 188 458,29 0,00

75095 Pozostała działalność 188 458,29 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego

i prokuratorskiego
188 458,29 009 W

855 RODZINA 0,00 11 612,50

85504 Wspieranie rodziny 0,00 11 612,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 612,50 100 DG

188 458,29 11 612,50OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.120.109.2023

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Id: 0B989F18-9C9E-4A0A-BCFD-17FF5035FBB6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 899,99 12 899,99

60016 Drogi publiczne gminne 12 899,99 12 899,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 899,99 0,00

WPF - Przebudowa ul. Słowackiego, 

ul.Latochy i ul. Kopcowej w Bieruniu 

(POLSKI ŁAD)

12 899,99 006 W

6370

Wydatki poniesione ze środków

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 12 899,99

WPF - Przebudowa ul. Słowackiego, 

ul.Latochy i ul. Kopcowej w Bieruniu 

(POLSKI ŁAD)

12 899,99 006 RF

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 23 383,65 43 780,31

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
23 383,65 43 780,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 383,65 0,00

WPF - Zamieszkajmy razem - wsparcie 

mieszkaniowe dla uchodźców wojennych 

obywatelstwa ukraińskiego

23 383,65 001 W

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 780,31

WPF - Zamieszkajmy razem - wsparcie 

mieszkaniowe dla uchodźców wojennych 

obywatelstwa ukraińskiego

43 780,31 001 W

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr B.120.109.2023

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Id: 0B989F18-9C9E-4A0A-BCFD-17FF5035FBB6. Podpisany Strona 1



900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
367 658,21 5 184 052,21

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 367 658,21 5 184 052,21

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 4 816 394,00

Podwyższenie kapitału zakładowego RPWIK 4 816 394,00 001 W

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 658,21 0,00

WPF -  Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 

w dzielnicy Ściernie w Bieruniu (POLSKI 

ŁAD)

367 658,21 006 W

6370

Wydatki poniesione ze środków

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 367 658,21

WPF -  Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 

w dzielnicy Ściernie w Bieruniu (POLSKI 

ŁAD)

367 658,21 006 RF

403 941,85 5 240 732,51OGÓŁEM:

Id: 0B989F18-9C9E-4A0A-BCFD-17FF5035FBB6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

